
Pos 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

OVER 40 MX1 

1 

2 

Num. 

714 

350 

612 

39 

71 

70 

24 

4 

167 

84 

186 

284 

5 

60 

16 

43 

68 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

GATTI MATTEO 

MAGNONI MIRCO 

CESARI MARCELLO 

VITALI FRANCESCO 

STACCHINI GIANLUCA 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

MILOZZI ALESSANDRO 

BLASI ENRICO 

ZANNOTTI ALESSANDRO 

SCOCCO DIEGO 

CAGNUCCI EZIO 

DOTTORI ALBERTO 

CINQUANTINI MAURO 

BOTTONI DORIANO 

PUPILLI SILVIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

OVER 40 MX1 

OVER 40 MX1 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

SPEED PASSION TEAM 

AMICI DELLA MOTO 

X ACTION 

MRC RACING 

MC LAZZARINI 

BAD URBAN 

MC CORRIDONIA 

X ACTION 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

PLESTIA RACING 

VALLESINA 

CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

Punti totali 

420 

420 

350 

295 

240 

220 

210 

195 

190 

167 

154 

151 

140 

140 

72 

500 

420 

R1.  

170 

250 

210 

85 

140 

100 

120 

110 

80 

90 

74 

77 

72 

70 

0 

250 

210 

R2.  

250 

170 

140 

210 

100 

120 

90 

85 

110 

77 

80 

74 

68 

70 

72 

250 

210 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

AMA MX1 - OVER40 MX1 

GIORNATA AMATORI MX1 - OVER 40 MX1 

Potenza Picena 1.550 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


